
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2017 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 555134 PardubiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

PROKOP INVEST, a.s., Dělnická 35, Drozdice, 53301 
Pardubice

26510022
Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 717835 Pardubičky List vlastnictví: 12971

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

bez čp/če

prům.obj

prům.obj

St.   72, LV 907 k.ú.
Drozdice
St. 1219
St. 1220
St. 1221, LV 4956

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 1219

St. 1220

     495/3

     495/4

     495/5

     495/6

     495/7

     495/8

     495/10

     495/11

4221

84

14

47

46

147

47

63

535

1809

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

Věcné břemeno (podle listiny)

Energostrojírny Pardubice, a.s., 
Průmyslová 393, Pardubičky, 53045 

o
užívat nebytové prostory v budově průmyslového objektu dle
odst. VII. smlouvy ze dne 4.4.2001, právní účinky vkladu
vznikly dnem 5.4.2001

Z-10400093/2001-606
Z-10400093/2001-606

Parcela: St. 1219
Stavba: bez čp/če na parc. 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2017 11:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 555134 PardubiceOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 717835 Pardubičky List vlastnictví: 12971

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 1463/2001.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.07.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.07.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.12.2013.

Z-10400093/2001-606

V-6809/2009-606

V-10404/2013-606

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Pardubice, RČ/IČO: 46504656

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

o

o

o

POLVZ:93/2001

pohledávky s příslušenstvím dle smlouvy o úvěru č. 1591/09/LCD do celkové výše CZK  
15.000.000,- a veškeré budoucí pohledávky do celkové výše CZK 15.000.000,-, které mohou 
vzniknout od 24.7.2009 do 30.6.2017

k zajištění pohledávek dle smlouvy o úvěru reg.č. 1311/05/LCD ve výši 55.000.000,- Kč s 
příslušenstvím a k zajištění veškerých budoucích pohledávek až do výše 155.000.000,- Kč,
které vzniknou do 31.12.2028

V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606
V-6809/2009-606

V-6809/2009-606

V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606
V-10404/2013-606

V-10404/2013-606

St.   72 k.ú.  Drozdice, St. 1219

Parcela: St. 1219
Parcela: St. 1220
Parcela:   495/10
Parcela:   495/11
Parcela:   495/3
Parcela:   495/4
Parcela:   495/5
Parcela:   495/6
Parcela:   495/7
Parcela:   495/8
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1220, St. 1221
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.   72 k.ú.  Drozdice, St. 1219

Parcela: St. 1219
Parcela: St. 1220
Parcela:   495/10
Parcela:   495/11
Parcela:   495/3
Parcela:   495/4
Parcela:   495/5
Parcela:   495/6
Parcela:   495/7
Parcela:   495/8
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1220, St. 1221
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.   72 k.ú.  Drozdice, St. 1219

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2017 11:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 555134 PardubiceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 717835 Pardubičky List vlastnictví: 12971

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov 203 Ex-40200/2016 -13 ze dne 21.11.2016. Právní moc ke dni 22.11.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 02.12.2016. Zápis proveden dne 23.12.2016.

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 z.č.182/2006
Sb.), o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích KSPA 56INS-
2231/2017 -A-18 ze dne 05.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.04.2017. Zápis 
proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. Pardubice

V-16412/2016-606

Z-2412/2017-606

Z-2412/2017-606

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

DME, a.s., V soudním 774, 
Klánovice, 19014 Praha 9, RČ/IČO: 
25099825

PROKOP INVEST, a.s., Dělnická 35, Drozdice, 53301 
Pardubice, RČ/IČO: 26510022

PROKOP INVEST, a.s., Dělnická 35, Drozdice, 53301 
Pardubice, RČ/IČO: 26510022

o

k zajištění pohledávky ve výši 68.349,31 EURO,- Kč s příslušenstvím
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606
V-16412/2016-606

V-16412/2016-606

Z-2412/2017-606

Z-2412/2017-606

Parcela: St. 1219
Parcela: St. 1220
Parcela:   495/10
Parcela:   495/11
Parcela:   495/3
Parcela:   495/4
Parcela:   495/5
Parcela:   495/6
Parcela:   495/7
Parcela:   495/8
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1220, St. 1221
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.   72 k.ú.  Drozdice, St. 1219

Pořadí k 20.10.2016 00:00

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Listina Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA 56INS-2231/2017 -A-18 ze dne 05.04.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 05.04.2017. Zápis proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. 
Pardubice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.11.2017 11:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 555134 PardubiceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 717835 Pardubičky List vlastnictví: 12971

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

PROKOP INVEST, a.s., Dělnická 35, Drozdice, 53301 PardubicePro: 26510022RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.02.2005.o

V-1277/2005-606

15.11.2017  11:41:54Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1193/2017, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-11-15T11:41:55+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




